別記様式４（第５項第４号関係）

筑波大学計算科学研究センター

短期雇用者任用支援申請書

申請日     年  月  日

筑波大学計算科学研究センター長殿

申請者
所属
職名
氏名             印

下記のとおり、短期雇用者を任用したいので支援を申請します。

記

１．短期雇用者（所属・氏名）

２．雇用期間       年  月  日 ～     年  月  日

３．従事する業務（具体的内容）

４．勤務態様

５．支援費用・内訳

６．その他

※当該雇用に関する資料がある場合は添付すること